
Istituto Nanoscienze 

 

CNR - Istituto Nanoscienze 

Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 

Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

URL Affidamento: https://www.urp.cnr.it/141298-2025 

 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO CIG B6EB2A3A0B- PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA FORNITURA DI PC DESKTOP, VARI ADATTATORI E CAVI  NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
COFINANZIAMENTO -NANOSCIENZE ISTITUTO NANO CUP N.A. 

 

IL RESPONSABILE DI SEDE SECONDARIA 

 

VISTA la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 che disciplina l’avvio della digitalizzazione 
prevista dalnuovo Codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo n. 36/2023; 

VISTO il Comunicato del presidente ANAC del 10 gennaio 2024; 

VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare per l’affidamento in oggetto prot. n. 177411 
del 21/05/2025 con cui è stata disposta l’acquisizione della fornitura in oggetto, mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice, dall’operatore economico 
ADPARTNERS SRL con sede legale in Chioggia (VE), via Altea 12 A, cap 30015, C.F. 
03340710270, P.IVA 03340710270 ; 

DATO ATTO che questa amministrazione ha provveduto ad avviare sul portale acquistiinrepa.it 
l’ordine diretto nr 8568961 acquisendo il corrispettivo CIG B6EB2A3A0B ma per un 
cambiamento dei prezzi degli articoli oggetto della fornitura si è reso necessario acquisire un 
nuovo CIG con importo corrispondente al nuovo totale ; 

RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG B6EB2A3A0B; 

 

DISPONE 

- Di annullare il CIG B6EB2A3A0B 

- Di rimandare al Responsabile Unico del Progetto per gli adempimenti di competenza; 



Istituto Nanoscienze 

 

CNR - Istituto Nanoscienze 

Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 

Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

- Di disporre la rettifica del Codice identificativo gara (CIG) relativo all’affidamento in oggetto, 
dando atto Che il corretto codice CIG è il n. B6FA7BFF53 che sostituisce a tutti gli effetti il 
precedente; 

 

 

 

Il Responsabile della Sede Secondaria di Modena 
CNR- Istituto Nanoscienze 

Dott. Massimo Rontani 
 

 

     


		2025-05-23T13:12:31+0200
	Massimo Rontani




